Redovisat belopp (banklån) 2 887 2 729

Redovisat belopp, EUR 251 246

Säkringskvot 86% 84%

Förändring i lånets redovisade värde pga förändringar i valutakurs 98 -8

Redovisat belopp (banklån) 166 153

Redovisat belopp, GBP 12 12

Säkringskvot 100% 100%

Förändring i lånets redovisade värde pga förändringar i valutakurs 13 -12

Koncernen har lån i dotterföretag med EUR och GBP som funktionell valuta, vilka är klassificerade som säkring av nettoinveste-
ringar i utlandsverksamhet. Säkringen bedöms vara effektiv under 2024 i enlighet med koncernens säkringspolicy.

Intro Affären Verksamheten Hållbarhet Förvaltningsberättelse Finansiella rapporter

Hedin Mobility Group AB (publ) | Årsredovisning 2024 117

Not 30  Förändrad redovisningsprincip

Efter genomgång av redovisningen av försäljning med rest-
värdesåtagande, vilken redovisas som operationell lease i en-
lighet med IFRS 16, har vi ändrat redovisningsprincip innebärande
en förändring av metoden som används för att beräkna det
framtida värdet av tillgångarna vid tidpunkten för återköp. Förän-
dringen har fått till följd att även jämförelseåret har räknats om.

Koncernens resultaträkning

Belopp i Mkr

2023
Tidigare

rapporterat Omräkning
2023

Omräknat

Handelsvaror -65 488 0 -65 488

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -4 217 -340 -4 557

Rörelseresultat 1 693 -340 1 353

Resultat före skatt 880 -340 540

Skatt -60 70 10

Periodens resultat 820 -270 550

Koncernens balansräkning

Belopp i Mkr

 2023-12-31
Tidigare

rapporterat Omräkning
2023-12-31
Omräknat

TILLGÅNGAR

Leasingfordon 13 281 -340 12 941

Uppskjuten skattefordran 474 70 544

Summa anläggningstillgångar 35 175 -270 34 905

Summa omsättningstillgångar 24 759 0 24 759

SUMMA TILLGÅNGAR 59 934 -270 59 664

Eget kapital 8 760 -270 8 490

Långfristiga skulder 21 994 0 21 994

Kortfristiga skulder 29 180 0 29 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 934 -270 59 664

Omräkningen görs i enlighet med IAS 8 Redovisningsprinciper,
ändringar i uppskattningar och bedömningar samt fel.

Effekterna av förändringen avseende redovisning av
återköpsåtagandena har följande retroaktiva effekter i de
finansiella rapporterna för räkenskapsåret 2023.

Not 31  Närstående transaktioner

VD och vice VD är anställda i moderföretaget Hedin Group AB.
2024 har har debitering skett med 15 Mkr (12).

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser
0% (0%) av inköpen och 0% (0%) av försäljningen inköp från,
och försäljning till bolag i Hedin Group AB-koncernen.